
 
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI  

NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASI 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

 

Q Ə R A R 
 

 Çıxarış 
 

Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Qiymətli metalların, 

onlardan hazırlanan məhsulların, habelə qiymətli metal qırıntılarının və 

tullantılarının analizinin və ekspertizasının keçirilməsi halları və 

Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2010-cu il 2 aprel tarixli  

37 nömrəli, “Qiymətli metallardan hazırlanmış məhsulların,  

o cümlədən zərgərlik və digər məişət məmulatlarının əyarlanması  

və damğalanması Qaydaları”nın və “Əyar damğalarının növləri və 

quruluşu”nun təsdiq edilməsi haqqında” 2010-cu il 2 aprel tarixli  

38 nömrəli, “Naxçıvan Muxtar Respublikasının Maliyyə Nazirliyi yanında 

Qiymətli Metallara və Qiymətli Daşlara Nəzarət İdarəsi haqqında 

Əsasnamə”nin təsdiq edilməsi haqqında” 2017-ci il 17 aprel tarixli  

25 nömrəli, “Qiymətli metallardan zərgərlik və digər məişət məmulatlarının 

hazırlanması ilə məşğul olan hüquqi şəxslər və fərdi sahibkarlar 

tərəfindən məhsullarına öz ad damğalarının vurulması Qaydaları”nın 

təsdiq edilməsi haqqında” 2018-ci il 16 aprel tarixli 63 nömrəli, “Qiymətli 

metalların və qiymətli daşların, onlardan hazırlanan məhsulların uçotu, 

saxlanılması, daşınması, hesabatının aparılması, habelə onlarla əməliyyat 

aparılması Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2018-ci il 16 aprel 

tarixli 64 nömrəli, “Qiymətli metalların və qiymətli daşların istehsalı, emalı, 

istifadəsi, dövriyyəsi və onlardan hazırlanmış məhsulların daşınması 

zamanı hüquqi şəxslər, habelə qiymətli metallar və qiymətli daşlarla 

əməliyyatlar həyata keçirən fərdi sahibkarlar tərəfindən onların 

mühafizəsinin həyata keçirilməsi Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 



2018-ci il 16 aprel tarixli 65 nömrəli, “Qiymətli metalların və qiymətli 

daşların istehsalı, emalı, istifadəsi və dövriyyəsi zamanı onların 

kəmiyyətinin, keyfiyyətinin uçotunun və hesabatının aparılması 

Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2018-ci il 16 aprel  

tarixli 66 nömrəli, “Naxçıvan Muxtar Respublikasında qiymətli metallar  

və qiymətli daşlarla aparılan əməliyyatlar üzrə dövlət tənzimləmə 

mexanizminin təkmilləşdirilməsi haqqında” 2018-ci il 19 sentyabr  

tarixli 156 nömrəli qərarlarının ləğv edilməsi və “Naxçıvan Muxtar 

Respublikasının Maliyyə Nazirliyi yanında Qiymətli Metallara və Qiymətli 

Daşlara Nəzarət İdarəsinin və Maliyyə Tədris Mərkəzinin ştat 

cədvəlləri”nin təsdiq edilməsi barədə” 2018-ci il 28 mart tarixli  

53 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə 

 

“Naxçıvan Muxtar Respublikasının Maliyyə Nazirliyi yanında Qiymətli 

Metallara və Qiymətli Daşlara Nəzarət İdarəsinin ləğv edilməsi barədə” Naxçıvan 

Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2023-cü il 1 mart tarixli 279-06/S nömrəli 

Sərəncamının 2-ci hissəsinə əsasən Azərbaycan Respublikası Naxçıvan Muxtar 

Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. Azərbaycan Respublikası Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər 

Kabinetinin aşağıdakı qərarları ləğv edilsin: 

1.1. “Qiymətli metalların, onlardan hazırlanan məhsulların, habelə qiymətli 

metal qırıntılarının və tullantılarının analizinin və ekspertizasının keçirilməsi 

halları və Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası 

Nazirlər Kabinetinin 2010-cu il 2 aprel tarixli 37 nömrəli Qərarı; 

1.2. “Qiymətli metallardan hazırlanmış məhsulların, o cümlədən zərgərlik 

və digər məişət məmulatlarının əyarlanması və damğalanması Qaydaları”nın və 

“Əyar damğalarının növləri və quruluşu”nun təsdiq edilməsi haqqında” Naxçıvan 

Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2010-cu il 2 aprel tarixli 38 nömrəli 

Qərarı; 

1.3. “Naxçıvan Muxtar Respublikasının Maliyyə Nazirliyi yanında Qiymətli 

Metallara və Qiymətli Daşlara Nəzarət İdarəsi haqqında Əsasnamə”nin təsdiq 

edilməsi haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2017-ci il 

17 aprel tarixli 25 nömrəli Qərarı; 

3. Azərbaycan Respublikası Naxçıvan Muxtar Respublikasının Maliyyə 

Nazirliyi bu Qərardan irəli gələn məsələləri həll etsin. 

4. Bu Qərar imzalandığı gündən qüvvəyə minir. 

 



 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının  

Baş naziri 
 

Səbuhi Məmmədov 

 

 

 

Naxçıvan şəhəri, “5” aprel 2023-cü il 

 

№ 59 


